

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



RISPARMIO QUOTIDIANO



1lt

Desantis
Olio extra vergine
di oliva classico 1 lt

4,99€



Bauli
Croissant
classici/integrali
5 pz 200/185 g

€ 4,45/4,81 al kg

0,89€



Bio Presto
Detersivo liquido
35 lavaggi vari tipi

2,79€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 22 SETTEMBRE A GIOVEDÌ 1 OTTOBRE 2026



Granarolo
Mozzarella
bustone
4x100 g

€ 5,48 al kg

2,19€

**4x
100g**



Müller
Yogurt Mix
vari gusti 150 g

€ 4,60 al kg

0,69€



Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino/piccadilly
33 cl

€ 3,30 al lt

1,09€

Barilla
Pasta formati
classici 1 kg

0,99€



1kg

RISPARMIO QUOTIDIANO



**6x
90g**

GUSTO UNICO
Tagli scelti
in gelatina vegetale.

SELEZIONATI

FORMATI
RISPARMIO

6
LATTINE
DA 90g

6x90g

Simmenthal
Carne 6x90 g

€ 12,94 al kg

6,99€

Moretti
Birra 66 cl

€ 1,50 al lt

0,99€

Due Pavoni
Tonno all'olio di oliva
6x70 g

€ 9,50 al kg

3,99€



**6x
70g**



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

€ 0,23 al lt

0,35€



Algida
Cornetto x6 vari tipi
450 g

€ 9,53 al kg

4,29€



Kili
Cialde Espresso x72
575 g

€ 13,90 al kg

7,99€



Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi 350/400 g

€ 3,69/3,23 al kg

1,29€



Bauli
Croissant
classici/integrali
5 pz 200/185 g

€ 4,45/4,81 al kg

0,89€

**RISPARMIO
QUOTIDIANO**



Bionsen
Bagnoschiama
protettivo/
mineralizzante
550 ml

€ 2,71 al lt

1,49€



Felce Azzurra
Ammorbidente
concentrato vari tipi
45 lavaggi

1,79€



Chanteclair
Sgrassatore
vari tipi 600 ml

€ 3,32 al lt

1,99€



Telefunken
Smart TV
32" fire

119,90€



Alimentari




1kg

Barilla

PENNE RIGATE N. 73

GRANI SELEZIONATI 100% ITALIANI

SPAGHETTINI N. 3

Barilla Pasta formati classici 1 kg

0,99€



Pittia

Poiatti
Pasta di Semola
formati speciali 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,78 al kg

0,89€



De Cecco
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 1,98

€ 0,99



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58

€ 1,25



Marullo
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 19,95

€ 3,79



Gustomanno

Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/salsiccia
400 g

al kg € 4,48

€ 1,79



Gustomanno

Gustomanno
Pomodori pelati
400 g

al kg € 1,73

€ 0,69



Mutti
Polpa di
pomodoro
3x400 g

al kg € 1,99

€ 2,39



Cirio
Passata rustica
680 g

al kg € 1,75

€ 1,19



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
690 g

al kg € 1,29

0,89€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g

€ 18,37 al kg
3,49€



Gustomanno
Risotto
milanese/
funghi 175 g

al kg € 5,66
€ 0,99



Select
Lenticchie
mignon/
giganti
800 g

al kg € 3,11
€ 2,49



Gustomanno

Gustomanno
Semola rimacinata
di grano duro 1 kg

€ 0,89



Curtiriso
Riso Originario
1 kg

€ 1,79



Neri
Carciofi
tagliati conditi/
misto funghi
con porcini 980 g

al kg € 4,07
€ 3,99



Mare Aperto
Tonno
al naturale
80 g x 3+1 gratis

al kg € 9,34
€ 2,99



Gustomanno

Gustomanno
Maionese top down
500 ml

al lt € 4,58
€ 2,29



Fatina
Mix di frutta secca
vari tipi 150 g

al kg € 14,60
€ 2,19



Zucchi
Fritto libero
olio di semi 1 lt

1,99€



Colazione



**Mulino Bianco
Crostatine
cacao/
albicocca
400 g**

€ 4,73 al kg

1,89€



Kinder
Pan e Cioc
290 g

al kg € 8,59

€ 2,49



Cabrioni
Wafer cacao/nocciola/
vaniglia 150 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,00 al kg

0,75€



Pavesini
Pavesini
cacao/classici
200 g

al kg € 10,95

€ 2,19



Kellogg's
Cereali Extra vari tipi
375 g

al kg € 7,97

€ 2,99



Gust'oro
Croccante
vari tipi
100 g

al kg € 29,90

€ 2,99



Hero
Confettura Light
vari tipi
280 g

al kg € 8,89

€ 2,49



Gullon
Twins
extra value x5
220 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,55 al kg

1,00€



Nestlé
Galak
classico/cereali/
cioccolato al latte
100/90 g

al kg € 19,90/22,11

€ 1,99



**Buoni Di Forno
Frollini con
gocce di
cioccolato
700 g**

€ 2,99 al kg

2,09€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte




4x 250g

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

crema e gusto

Lavazza Caffè Crema e Gusto forte 4x250 g

10,90€



Gustomanno
Crema di
arachidi
350 g

al kg € 7,40

€ 2,59



Buoni Di Forno
Fette biscottate
integrali
x72 648 g

al kg € 2,92

€ 1,89



Splendid
Capsule espresso
classico/barista
x30 156 g

al kg € 44,81

€ 6,99



Mulino Bianco
Piadelle sfogliate
330 g

al kg € 5,91

€ 1,95



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/
integrali 500 g

al kg € 2,58

€ 1,29



Pringles
XXL original/paprika
200 g

al kg € 12,45

€ 2,49



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt

0,79€

Baby



Plasmon
Biscotti 720 g

al kg € 6,93

€ 4,99



Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

al kg € 16,19

€ 2,59

SUPERCONVENIENTE®



Borgo Magno
Salsiccia
curva dolce/
piccante 250 g

al kg € 9,96
€ 2,49



Bay
Wurstel suino
250 g

al kg € 5,56

€ 1,39



Terrabuona
Emmental bavarese
300 g

al kg € 9,97

€ 2,99



Terrabuona
Formaggi
140 g

al kg € 8,21

€ 1,15



Bay Ice
6 mini hockey
288 g

al kg € 10,38

€ 2,99



Bay Ice
Tartufo
bianco/al cioccolato
2x80 g

al kg € 10,56

€ 1,69



Terrabuona
Grattugiato fresco
mix 100 g

al kg € 9,90

€ 0,99



Marazur
Medaglioni
di merluzzo
500 g

al kg € 9,98

€ 4,99



Buoni Di Forno
Biscotti con cereali
classici 500 g

al kg € 3,78

€ 1,89



Terrabuona
Miele millefiori
500 g

al kg € 6,58

€ 3,29

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO

Risparmio garantito





CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI

Sottilette®
LE ORIGINALI

Sottilette Classiche 200 g

€ 7,95 al kg

1,59€



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g
al kg € 7,48

€ 2,99



Borgo Magno
Burrata 150 g

€ 1,89



Galbani
Galbanino
originale
270 g
al kg € 9,59

€ 2,59



Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g
al kg € 21,13

€ 1,69



Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g

€ 0,85



Terrabuona
Yogurt greco
0% bianco
150 g
al kg € 6,33

€ 0,95



Terrabuona
Yogurt magro
vari gusti 2x125 g
al kg € 2,36

€ 0,59



Milk
Kefir mix
vari tipi
160 g
al kg € 7,44

€ 1,19



Alpli
Formaggio
fresco
spalmabile
classico/light
200 g

€ 3,95 al kg

0,79€



Freschi



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Maffei Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi
700/900 g

€ 2,41/1,88 al kg

1,69€



Fiorucci
Pancetta a
cubetti
dolce/
affumicata
2x70 g

al kg € 12,79
€ 1,79



Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

al kg € 4,36
€ 1,09



Aia
Wudy wurstel
classico
pollo e tacchino
300 g

al kg € 4,63
€ 1,39



Marazur
Insalata di mare
con verdure 350 g

al kg € 11,40
€ 3,99



Best Fish
Salmore
200 g

al kg € 29,50
€ 5,90



Borgo Magno
Prosciutto crudo
nazionale 100 g

al kg € 39,90
€ 3,99



Buitoni
Pasta brisé/sfoglia
rettangolare 230 g

al kg € 7,78
€ 1,79



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran
magro 110/80 g

€ 17,18/23,63 al kg

1,89€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Grana Padano
D.O.P.

al kg
€11,90



Auricchio
Provolone classico

al kg
€15,90



Fontal
al kg

€7,90



Carozzi
Gorgonzola
piccante D.O.P.
al kg

€14,90



Campina
Formaggio
di capra al kg

€13,90



Président
Emmental francese
al kg

€9,90



Caciocavallo
Silano D.O.P.
al kg

€16,90



Latterie Riunite
Treccione
affumicato al kg

€12,90



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€12,90



Latterie Riunite
Mozzarella ciuffo
200 g

al kg € 9,95
€1,99



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Coati Prosciutto Cotto
Nobile Alta Qualità

al kg

€ **12,90**



Prosciutto
San Daniele D.O.P

al kg

€ **29,90**



Fiorucci
Carpaccio di
bovino al kg

€ **29,90**



Beretta
Mortadella
Bonomia
con pistacchi
al kg

€ **10,90**



Coati
Speck Prealpen
al kg

€ **15,90**



Le Specialità
Del Casale
Salame Napoli
al kg

€ **9,90**



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino al kg

€ **12,90**



Aurora
Pancetta coppata
al kg

€ **19,90**



Mare Nostrum
Salmone
norvegese
preaffettato
al kg

€ **29,90**



Olive Nere
alla contadina
al kg

€ **7,90**

Macelleria



Tritato misto
di bovino e suino
al kg

€ **8,99**



Fettine
di suino
al kg

€ **5,99**



Amadori
Ortaiola max con spinaci/
cotoletta max di pollo/
Cordon bleu max
770/750 g

al kg € 7,78/7,99
€ **5,99**



Amadori
Bocconcini
di pollo
800 g

al kg € 7,49
€ **5,99**

lo sapevi che?

Il pollo è un'eccellente
fonte di proteine magre,
povero di grassi e privo di
carboidrati.



Petto di pollo
a fette

al kg
€ **8,99**

senza uso di antibiotici



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg
€ **3,99**



Cotoletta di pollo
al limone al kg

€ **10,99**



Cotoletta
di pollo croccante
Corn Flakes al kg

€ **10,90**



Rotolo di pollo
con pistacchio
al kg

€ **12,90**



Aia
Salsiccia di pollo
e tacchino con suino
400 g

al kg € 9,98
€ **3,99**



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

al kg € 10,97
€ **3,29**



Amadori
Hamburger
di tacchino
x4 320 g

al kg € 7,78
€ **2,49**



Festa dell'Uva

Uva Bianca
varietà Italia
sfusa al kg

€1,99

Uva Nera
Black Pearl
1 kg

€1,99

PRODOTTO
SICILIANO

Uva Bianca
Senza semi
vaschetta 500 g

al kg € 2,78
€1,39

Uva Rosè
sfusa
al kg

€1,99



Zucca gialla
sfusa
al kg

€0,99



Mele
SweetTango
650 g

al kg € 1,37
€0,89



1,250 KG

Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

al kg € 1,75
€2,19



Valfrutta
Mais 160 g x3
+1 gratis

al kg € 3,89
€2,49



Gustomanno

Gustomanno
Semi bio mix
vari tipi
200 g

al kg € 9,95
€1,99



Gustomanno

Gustomanno
Aceto
bianco/rosso
pet 1 lt

€0,75

IL BUONO PER TE,
IL MEGLIO PER IL FUTURO.



Mocerino
Noci sgusciate
175 g

al kg € 19,94
€3,49

Mocerino
A SOSTEGNO DI:
FONDAZIONE
Telethon

Mocerino Frutta Secca sostiene
la ricerca sulle malattie genetiche rare di
Fondazione Telethon con un contributo
di € 0,05 per ogni confezione venduta



Terrabuona
Funghi crema
400 g

al kg € 3,98
€1,59



Terrabuona
Mix crauti
200 g

al kg € 5,25
€1,05



Curtiriso
Tsuru riso
per sushi
1 kg

€2,49

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Spigole

al kg

€11,50

Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Filetto di Persico
al kg

€16,90



Pesce spada
decongelato
al kg

€14,90



Triglia di fango
al kg

€10,90



Alici
al kg

€7,90



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**2 Croccole
agli Spinaci**



**extra
croccanti**

**Findus
Croccole
vari tipi
216/200 g**

€ 13,84/14,95 al kg

2,99€



Findus
Fiori di nasello
250 g

al kg € 18,76

4,69



Frosta
Burger di
salmone/
merluzzo
200/210 g

al kg € 11,45/10,90

2,29



Marazur
Fritto misto di mare
300 g

al kg € 11,63

3,49



Terrabuona
Funghi champignon
1 kg

2,98



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Margherita
365 g

al kg € 5,18

1,89



Bay Ice
Coppa caffè x4
280 g

al kg € 8,89

2,49



Sammontana
Gruvi stecco
vari tipi
240 g

al kg € 11,21

2,69



Bay Ice
Stecco cioccolato/
mandorlato 240 g

al kg € 9,96

2,39



**Findus
Piselli
Novelli 1 kg**

3,69€



Bevande



Fontenoe
Acqua Naturale
6x2 lt

€ 0,18 al lt

2,19€



Fontalba
Acqua minerale
naturale/
frizzante 50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 0,38 al lt

0,19€



Pepsi
Cola lattina regular/
zero 50 cl

al lt € 1,38

€ 0,69



Beltà
Pesca/limone
1,5 lt

al lt € 0,46

€ 0,69



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHENZA

Fonte Buona
Cola/Cola zero
1,5 lt

al lt € 0,46

€ 0,69



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

€ 1,39



Bay
Energy drink classica/
sugar free 250 ml

al lt € 2,00

€ 0,50



Schweppes
Tonica/limone pet
4x25 cl

€ 2,49



Gatorade
Bibite
arancia/limone/
arancia rossa
500 ml

al lt € 1,78

€ 0,89



€ 0,79 al lt

**Fanta/Sprite
classica/zero
pet 1,25 lt**

0,99€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



**Castello
Birra La Decisa
3x33 cl**

€ 1,91 al lt
1,89€



Messina
Birra cristalli
di sale/
note melograno
50 cl
al lt € 2,58

€ 1,29



Bavaria
Birra 8.6
original/
red/extreme
50 cl
al lt € 2,98

€ 1,49



Principe Di Corleone
Vino 'Nkantu
Alcamo D.O.P.-
Rosso Siciliano I.G.P./
Syrah I.G.P. 75 cl

al lt € 6,52
€ 4,89



Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene
D.O.C.G 75 cl

al lt € 7,32
€ 5,49



Settesoli
Torre Solada bianco/
rosso/rosato 1 lt

€ 1,49



Lancers
Vino rosé/bianco/
sangria 75 cl

PREZZO FIDELITY
€ 4,92 al lt
3,69€



Amaro Arricriu/
Vaccilisciu
50 cl
al lt € 13,80

€ 6,90



Pampero
Rum especial
70 cl
al lt € 14,14

€ 9,90



**Settesoli
Vino Nero d'Avola-
Merlot-Syrah-
Insolia-Cabernet-
Chardonnay-
Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese-
Syrah rosè I.G.T
75 cl**

€ 3,99 al lt

2,99€



Ren
Sapone liquido
latte & avena/
aloe vera
600 ml

€ 2,48 al lt
1,49€



Nivea
Deodorante roll-on/
spray vari tipi
e grammature

€ 2,29



Nidra
Detergente intimo
idratante 500 ml

PREZZO FIDELITY
€ 5,58 al lt
2,79€



Ren
Salviette baby
72 pz

€ 0,95



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

€ 1,49



Colgate
Dentifricio
protection caries/
triple action 75 ml

PREZZO FIDELITY
€ 19,53 al lt
1,39€



Ren
Collutorio no alcool
500 ml

al lt € 2,78
€ 1,39



Foxy
Carta igienica
Bouquet/
Seta maxi
x4 + 2 gratis

€ 2,69



Huggies
Little movers
mutandina/
pannolini
varie misure

€ 3,49



Gliss
Shampoo/
Balsamo
vari tipi
e grammature

1,69€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



35 lavaggi

**Bio Presto
Detersivo
liquido
35 lavaggi
vari tipi**

2,79€



Rio
Casamia
detersivo
vari tipi
1,25 lt
al lt € 1,03

1,29€



Last
Detersivo per piatti
limone 950 ml

PREZZO FIDELITY

1,15€



Over

Over
Detersivo per
capi delicati
lana/colorati/neri
16 lavaggi

1,39€



Pittia

Sole
Fustone bianco solare
52 lavaggi

PREZZO FIDELITY

5,99€



Over

Over
Candeggina
profumo
lavanda/pino
2 lt
al lt € 0,38

0,75€



Ren

Ren
Carta casa
2 veli
x4 rotoli

1,59€



Pet Food

Miglior Cane
Active crocchette
manzo 10 kg
al kg € 1,19

11,90€



Sheba
Vaschetta vari tipi
85 g
al kg € 8,82

0,75€



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x150

1,25€

SPECIALE AUTO
SPECIALE AUTO
SPECIALE AUTO
SPECIALE AUTO


RHÜTTEN
Shampoo concentrato/
lavavetri fresco profumo
1 lt

€1,79



RHÜTTEN
LIQUIDO
RADIATORI

-20°C 1 lt
€2,90

-10°C rosso
ecobioflu 1 lt
€2,79



RHÜTTEN
ADDITIVI
PER AUTO
vari tipi 150 ml

A PARTIRE DA:
€3,90



RHÜTTEN
FLUIDO FRENI
DOT 4

€2,90



RHÜTTEN
OLIO
1 lt
5W-40
€6,90

5W-30
C3
€7,90



RHÜTTEN
MAGIC TESSUTI
Pulitore Trigger
750 ml/
CRYSTAL 5
Rinnova Fanali
80 ml

€3,49



RHÜTTEN
NERO GOMME
1 lt/
IL CERCHIO
detergente cerchi
750 ml

€2,90



RHÜTTEN
LAVAVETRI
CONCENTRATO
fragola/lavanda/
mela 250 ml

€1,39



RHÜTTEN
RAVVIVANTE
CRUSCOTTI
opaco spray
600 ml

€3,90



RHÜTTEN
VIA GRAFFI
tubetto
150 g

€2,90



RHÜTTEN
LAVAVETRO DROP
5 lt

€2,99

**RIMUOVE
i moscerini
ELIMINA
lo sporco**



Bazar



SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



SENZA SPRECHI
GRAZIE AL
COMODO E PRATICO
TAPPO VERSATORE
IN DOTAZIONE

**RHÜTTEN
ADBLUE 5 lt**

€ **4,99**



**SAIFE
PANNO
MICROFIBRA
EXTRA**
38x38 cm

€ **1,50**



**SAIFE
LO SPUGNONE**
spugna auto

€ **1,99**



**RHÜTTEN
SALVIETTE
UMIDIFICATE**
vari tipi 16 pz

€ **2,50**



**AMBIPUR
DEO CAR**
usa e getta
vari tipi

€ **2,90**



**RHÜTTEN
SPAZZOLE TERGI**
standard

A PARTIRE DA:
€ **2,90**



**SAIFE
COPRIVOLANTE**
Universale
Colori Vari
Diam. 37-39 cm

€ **7,90**



**SAIFE
TAPPETO
MOQUETTE**
italiano
universal

€ **7,90**



**COPRISEDILE
MAGNETICO**
blu/nero/grigio

€ **9,90**



RHÜTTEN OLIO
1 lt

15W-40 € **4,90**

10W-40 € **5,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

TUTTO A
1.00€
ALCUNI ESEMPI



TUTTO A
2.00€
ALCUNI ESEMPI



TUTTO A
3.00€
ALCUNI ESEMPI



TUTTO A
5.00€
ALCUNI ESEMPI



KOMBO
ASPIRATORE/SOFFIATORE
tritratore foglie 3000W 2

270 km/h
SOFFIA

45L
ASPIRA

10:1
TRITURA



PREZZO FIDELITY
24,90€

KOMBO
ASPIRACENERE E
SOFFIATORE
2 IN 1
portatile
600W 10 lt



€24,90

KOMBO
TRAPANO
AVVITATORE
a batteria 20V
in valigetta con
127 accessori
batteria inclusa



€34,90

SCAFFALE
5 ripiani zincato



€19,90

KOMBO
CACCIAVITE
ELETTRICO
4v Li-Ion
con Inserti



€9,90

SGABELLO A
2 GRADINI
con tappetini
antiscivolo e
sistema di blocco



€14,90



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



SET 3 BOX SCARPE
bianco/nero
24x33x13,5 cm

€ **3,90**



ALPHA
OROLOGIO
da parete
diam. 30 cm

€ **7,90**



TAVOLINO
SIMON
in PPL
grigio/bianco

Pittia
PREZZO FIDELITY
24,90€



HOOVER
ASPIRAPOLVERE
200W

SENZA
FILO

Pittia
PREZZO FIDELITY
79,90€



SCARICA la
NOSTRA**app**
e scopri le nostre offerte



SET 5 GRUCCE
in legno naturale
44,5x23x1,2 cm

€ **4,90**



ARMADIO PP
5 ante
75x47x146 cm

€ **24,90**



STENDER
singolo 78,5x41x165 cm

€ **9,90**



JERRY
APPENDIABITI
in metallo
37x37x137
nero/bianco

€ **19,90**



VALLEY SPECCHIO
grigio/bianco
140x50 cm

€ **39,90**



Hamilton appendiabiti
in legno e metallo
60x40x173,8 cm

Pittia
PREZZO FIDELITY
29,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



**TORINO/MILANO
SERVIZIO TAVOLA**
18 pz in vetro opale
bianco

€ **9,90**



**LILLY
SERVIZIO 12 PZ**
6 calici+ 6 bicchieri
in vetro trasparente

€ **9,90**



**ACCADEMIA MUGNANO
FRIGGITRICE**
con cestello
28 cm

€ **9,90**



ACCADEMIA MUGNANO
casseruola semifonda
2 manici 28 cm/
casseruola 2 manici 26 cm/
tegame 2 manici 28 cm/
saltapasta 28 cm con
coperchio in vetro

cad.
€ **9,90**



**ALLUFLON
BIS PADELLE
LIPARI**
24-28 cm

€ **9,90**



SET 3 TAGLIERI BAMBOO

€ **9,90**



**ACCADEMIA MUGNANO
TEGLIA BASSA**
banda stagnata
40x30 cm

€ **3,99**



**Runa
Batteria pentole
in alluminio 5 pz**
PREZZO FIDELITY
39,90€



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
8 KG



Nordmende
Asciugatrice
pompa di calore

PREZZO FIDELITY

269,90€



SINOTECH SBATTITORE
elettrico 150W/
FRULLATORE
ad immersione 300W



cad.
€ 9,90

SINOTECH BILANCIA
DA CUCINA
digitale con ciotola



€ 9,90



TOGNANA
AIR FRYER
verde/
champagne/
grigio perla

PREZZO FIDELITY

59,90€

CAPACITÀ
6 LT



SINOTECH
FRULLATORE
ELETRICO
500W

€ 17,90

SCAFFALE
LAVANDERIA
65x25x155 cm



€ 14,90

SANSUI LAVATRICE
motore inverter a vapore silver



CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1200

CAPACITÀ
7 KG

€ 179,90



SINOTECH
ASCIUGACAPELLI
doppio tasto
2000W

€ 9,90

AKAI FERRO CALDAIA
2250W



CAPACITÀ
1,3 LT

€ 39,90

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
212 LT



Akai
Frigo 2 porte
bianco

PREZZO FIDELITY

159,90€



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Ceres
Birra bottiglia
6x33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,78 al lt

7,49€

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

28	29	30	01
LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ

Per organizzare
al meglio gli spazi



Balconi
Trancetto cacao/
albicocca 280 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,18 al kg

0,89€



Fettine
per cotolette
di bovino adulto
al kg

13,90€



4 KG

Patate sacco
4 kg
al kg € 0,75

2,99€

Banco cucina
3 ripiani + mensola

PREZZO FIDELITY

34,90€

SUPERConveniente®

Messina

- Via Maregrosso, 24/26

Siracusa

- Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
- Via Teracati snc

Palermo

- Via Geremia, 6/
entrata via Dandolo, 13
- Via Ingham, 4
- Via Leonardo da Vinci, 328
- Via Assoro, 25 

I ♥ AM ♥ I
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

